
BOSNA I HERCEGOVINA BOSNA I HERCEGOVINA

Brčko distrikt BiH Brčko distrikt BiH

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. i faks: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ број 17/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08) и Предлога одлуке  градоначелника, број: 01.1-13-
041177/09 од 15. децембра 2009. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 18. редовној
сједници одржаној 16. децембра 2009. године, доноси

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ АМАНДМАНА НА БУЏЕТ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА 2009. ГОДИНУ

Члан 1

У Канцеларији градоначелника, Кабинету градоначелника, организациони код 401001, 
на економском коду 613900 – уговорене услуге, планирани износ средстава умањити за
95.000,00 КМ (програм маркетиншких, промотивних public relations активности, с циљем
промовисања достигнућа Брчко дистрикта БиХ, с посебним нагласком на привлачење
потенцијалних инвеститора), а истовремено на истом организационом коду, економски код
614300 – грантови непрофитним организацијама, планирани износ средстава увећати за:

1) 25.000,00 КМ, на име гранта Рукометном клубу „Локомотива” Брчко дистрикт БиХ;

2) 25.000,00 КМ, на име гранта Женском кошаркашком клубу „Брчко дистрикт“ Брчко
дистрикт БиХ;

3) 10.000,00 КМ, на име гранта Мушком одбојкашком клубу „Брчко Јединство” Брчко
дистрикт БиХ;

4) 10.000,00 КМ, на име гранта Фудбалском клубу „Посавина 108” Бијела;

5) 25.000,00 КМ, на име гранта Женском одбојкашком клубу „Јединство“ Брчко
дистрикт БиХ.

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко
дистрикта БиХ.

Број: 01-02-170/09                                                                                                                                          
Брчко, 16. децембра 2009. године

                                                                                               ПРЕДСЈЕДИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                 Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено: 

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије;
5. Одјељењу за привредни развој, спорт и културу;
6. Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
7. Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
8. Архиви.




